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Eiropas noslēpumainā pērle - Moldova
Avio 30.04.2026 - 05.05.2026 6 dienas

Iepazīsim Moldovu – valsti, kur daba, garīgums un vīna kultūra satiekas vienā neaizmirstamā ceļojumā. Šī
viesmīlīgā zeme starp zaļiem pakalniem un vīnogulājiem tiek dēvēta par noslēpumaināko Eiropas pērli –
vietu, kur laiks rit lēnāk un dzīve tiek baudīta ar sirdi.

Iepazīsim Kišiņevu, kur vēsturiskas ielas, zaļi parki un dzīvespriecīga kafejnīcu atmosfēra savijas ar
slavenajiem vīna pagrabiem – īstām pazemes pilsētām ar kilometriem garām galerijām un miljoniem
nogatavinātu pudeļu. Comrat, Gagauzijas kultūras centrs, kur vietējās tradīcijas, sirsnība un mājās
gatavotie vīni atklāj Moldovas daudzveidīgo raksturu. Garīguma pieskārienu sniegs Frumoasa klosteris,
kas slejas mierpilnā ainavā, piedāvājot apmeklētājiem klusumu, skaistumu un iespēju sajust senas ticības
spēku.Iepazīsim leģendāro Sorocas cietoksni – varenu viduslaiku nocietinājumu pie Dņestras upes, kas
stāsta par Moldovas bagāto vēsturi un bruņinieku laikiem. Tās akmens sienas un elpu aizraujošais skats
uz upes ieleju kļūs par neaizmirstamu ceļojuma akcentu.

Moldova - valsts, kas nav tikai jāapskata – tā jāizgaršo, jāizdzīvo un jāizjūt. Atklāj šo sirsnīgo, vēl
neizzināto pasauli, kur katra diena sniedz jaunus stāstus, garšas un iedvesmu, kopā ar mums!

Programma

1. diena – Ceturtdiena, 30. aprīlis

Plkst. 9.30. tikšanās Rīgas lidostā, izlidošana uz Kišiņevu plkst. 11.40. Ierašanās Kišiņevā plkst.
14.10 un ransfērs no lidostas uz viesnīcu. Reģistrējamies, atstājam mantas.

Ekskursija un vīna degustācija Cricova pazemes vīna galerijās. Cricova ir vīndarības pērle
Moldovas Republikā un "obligāta" jāredz viesiem, kas apmeklē Moldovu. Cricova Cellars ir
pazemes pilsēta 53 ha platībā aptuveni 80 m dziļumā, kuras ielas ir 120 km garas. Tas tika
izveidots pēc akmens ieguves, no kuras tika sagriezti bloki pēc Otrā pasaules kara iznīcināto
māju celtniecībai. Apstākļi pagrabos ir piemēroti vīnu turēšanai. Apmeklētāji var apskatīt veco
vīnu kolekciju, vecāko no 1902. gada, ģildi dzirkstošo vīnu ražošanai, izmantojot klasisko franču
Champenoise metodi, kam seko 4 veidu vīna degustācija profesionāla someljē vadībā. Vakariņas.

Nakšņošana Kišiņevā viesnīcā.

2. diena – Piektdiena, 1. maijs

Brokastis viesnīcā.

Visu dienu pilnībā veltīsim Kišiņevas izpētei. Pilsētas apskates pastaiga galvaspilsētā: Centrālais parks un Moldovas literatūras
klasiķu aleja, piemineklis Moldovas valdniekam Stefanam III, Lielās Nacionālās asamblejas laukums, Triumfa arka, Kristus
piedzimšanas katedrāle, Ērģeļu zāle, u.c. Apmeklēsim divus nozīmīgus muzejus: pirmais sniegs vispārīgu ieskatu Moldovā, kas
noderēs turpmākajās dienās, bet otrais palīdzēs atklāt Kišiņevas interesantākos aspektus.

Pusdienosim tradicionālā moldāvu restorānā (pusdienas iekļautas cenā).
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Nakšņošana Kišiņevā viesnīcā.

3. diena – Sestdiena, 2. maijs

Brokastis viesnīcā

Dosimies uz Gagauziju, autonomu reģionu Moldovas dienvidos.

Apmeklēsim valsts lielāko ciematu Kongazu, pēc tam muzeju Bešalmā un reliģisku vietu Komratā. Diena turpināsies ar vīna
darītavas "Vinuri de Comrat"  apmeklējumu, kur baudīsim tradicionālās gagauzu pusdienas (papildus maksa 25 EUR), gida
pavadībā iepazīsimies ar reģiona paražām un tradīcijām.

Pēc aktivitātēm dosimies uz viesnīcu, apstājoties uz vakariņām viesu namā "Mădălina" Selemetas ciematā (iekļautas cenā),
Čimislijas rajonā, kas ir slavens ar saviem ar rokām austajiem moldāvu dvieļiem. Viesu nama muzejā atrodas rekordliels 18
metrus garš dvielis.

Vakarā turpināsim ceļu uz Codru, kur uzturēsimies turpmākās dienas.

4. diena – Svētdiena, 3. maijs

Brokastis un izrakstīšanās viesnīcā

No rīta mēs apmeklēsim Sorocu viduslaiku cietoksni, vienu no diviem Moldovas viduslaiku cietokšņiem, kā arī citas nozīmīgas
vietas pilsētā.

Pusdienas vietējā restorānā.

Pēc pusdienām uzkāpsim Čigānu kalnā, unikālā vietā ar aizraujošu arhitektūru, kur mājas ir celtas greznā stilā ar diviem vai trim
stāviem (dažreiz vairāk), torņiem, kolonnām, reljefiem un statujām — piemēram, Svētā Pētera bazilikas Vatikānā, ASV Kapitolija
Vašingtonā vai Lielā teātra Maskavā kopijas. Šeit mēs varam satikt Čigānu baronu, iepriekš vienojoties.

Amatniecības centrs un muzejs "Arta Rustică" — vienīgais centrs Moldovā, kur paklāji tiek izgatavoti, izmantojot tradicionālās
metodes.

Vīna darītava "Château Vartely" — ekskursija, degustācija un vakariņas.

Vakarā atgriešanās viesnīcā atpūtai.

5. diena – Pirmdiena, 4. maijs

Brokastis viesnīcā.

Neviens ceļojums Moldovā nevar būt pilnīgs, ja nebūsiet apmeklējuši Orheiul Vechi jeb Veco Orheju. Šis ir arheoloģiskais
komplekss un viena no gleznainākajām vietām Moldovā. Te varēsiet iepazīt tradicionālo ciemata dzīvi, nofotografēt vietas un
vietējos iedzīvotājus. Sv. Marijas Dormata pareizticīgo klostera apmeklējums, kas ierīkots alās.

Pusdienas vietējā alu restorānā "Epoca de Piatra" (papildus maksa 20EUR).

Pēc pusdienām apmeklēsim tautas mākslinieka – vienīgā timpai meistara Moldovā – mājas, kur uzzināsim aizraujošus stāstus par
Moldovas un citu reģionu tautas instrumentiem.

Pārbrauciens uz viesnīcu, kur varēs atpūsties un sagatavoties svinīgām vakariņām ar dzīvo mūziku kompleksa restorānā
(vakariņas iekļautas cenā).

6. diena – Otrdiena, 5. maijs

Brokastis un izrakstīšanās viesu namā.

Izrakstīšanās no viesnīcas, ekskursija uz Milestii Mici vīna darītavām, pēc tam transfērs uz lidostu.

Pasaulslavenie Milestii Mici pazemes vīna pagrabi. Pazemes labirinta kopējais garums ir ap 200 km, veidojot lielāko alu sistēmu,
kas veidojusies izrokot kaļķakmens nogulsnes. Pagrabos glabājas vairāk kā 2 miljoni vīna pudeļu, no tām lielākā daļa pieder “Zelta
kolekcijai”, ir valsts lepnums un lielākā vīna kolekcija, kas 2025. gadā iekļauta Ginesa Pasaules rekordu grāmatā. (Vīna
degustācija nav iekļauta).

Transfērs uz lidostu. Plkst. 14.55 izlidojam uz Rīgu un plkst. 17.20 ar saulainām atmiņām par Moldovu atgriežamies mājās.
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Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena personai 1118.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +194.00 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Tiešais reiss ar aviokompāniju airBaltic Rīga–Kišiņeva–Rīga;
Lidojuma laikā nododamā bagāža līdz 23 kg un rokas bagāža līdz 8 kg;
Transfērs no lidostas uz naktsmītnī pirmajā dienā un pēdējā;
Nakšņošana 3* viesnīcās divvietīgā numurā brokastīm;
Visas programā norādītās ekskursijas;
Ieejas biļetes uz visām programmā minētajiem objektiem;
2 pusdienas un 3 vakariņas;
2 vīna degustācijas;
Viena vieta tūristu klases autobusā visa brauciena laikā;
Profesionāls vietējais gids (krievu valodā);
Latviešu valodā runājošs grupas vadītājs visa brauciena laikā;
Ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
ceļojuma/veselības apdrošināšana – tiks precizēta īsi pirms brauciena vai arī to ir iespējams iegāda'ties
pašiem;
visa veida privātie izdevumi;
ieejas biļetes apskates objektos ārpus programmas;
ēdienreizes, kuras nav norādītas sadaļā "Cenā iekļauts" vai norādīts "par papildus maksu";
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas uz lidostu un atpakaļ no tās
– 20 EUR vienai personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja transfēram piesakās vismaz 7
personas.

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 150.00 EUR par personu

Līdz 29.01.2026 400.00 EUR par personu

32 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 29.01.2026 150.00 EUR

Līdz 29.03.2026 300.00 EUR

Pēc 29.03.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.
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Svarīgi zināt

Ja ceļojumā dodaties viens, BaltGo iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu secība,
papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu www.balt-
go.lv īsi pirms brauciena.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-
266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras
tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana „BTA Baltic Insurance
Company”.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts ar
mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un mārketinga
vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “Balt-Go”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “Balt-Go” piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas izdota
pēc 2007. gada 19. novembra, vai ID karte, kas ir derīga vismaz 6
mēnešus pēc ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase, kas izdota pēc
2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 6 mēnešus pēc ceļojuma
beigām.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


